
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská Část Bmo-sever ENVIROX s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 24824968

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ24824968

Bratislavská 70, 6 Roháčova 145/14

bankovní spojení: 13000 PRAHA

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 23.11.2021

OBJEDNÁVKA č. 4070/21

Objekt: HVĚZDOVÁ 774/14

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 320 917,90 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2021

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí odd

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu LTMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Vypracoval: p. Štecha

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava ležaté kanalizace v BD Hvězdová 14 v Brně

Místo Hvězdová 14, 614 00 Brno

Objednatel Statutární město Brno, MČ Brno-Sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ:

601 47 Brno

Zhotovitel: ENVIROX s.r.o. IČ: 24824968

Roháčova 145/14 DIČ: CZ24824968

130 00 Praha 3

Celkem

HSV 151 652,00

PSV 90 975,90

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 78 290,00

Celkem 320 917,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 320 917,90 CZK

Základní DPH 21 % 67 393,00 CZK

Zaokrouhlení 0,10 CZK

Cena celkem s DPH 388 311,00 czk

v Brně dne 17.11.2021

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 107 323,00

96 Bourání konstrukcí HSV 44 329,00

721 Vnitřní kanalizace PSV 58 398,90

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 32 577,00

ON Ostatní náklady ON 78 290,00

Cena celkem 320 917,90

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

(S: Oprava ležaté kanalizace v BD Hvězdová 14 v Brně

O: Hvězdová 14, 614 00 Brno

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 107 323,00
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 11,00000 3 890,00 42 790,00

2 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 11,00000 849,00 9 339,00

3 167101201R00 Nakládání výkopku m3 3,00000 1 050,00 3 150,00

4 161101501R00 Svislé přemístění výkopku, kanalizace, bet.podlahy, ručně m3 3,00000 3 205,00 9 615,00

5 1 Dočasné přeložení kanalizace ks 1,00000 5 640,00 5 640,00

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 3,00000 1 096,00 3 288,00

7 162701105R00 Vodorovné přemístění sypaniny m3 3,00000 849,00 2 547,00

8 161101501R00 Svislé přemístění sypaniny m3 3,00000 3 205,00 9 615,00

9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 8,00000 669,50 5 356,00

10 871002T00 Napojení trubního vedení na stávací kanalizaci kpl 1,00000 5 210,00 5 210,00

11 5 Sanace maltovou směsí Ergelit kpl 1,00000 4 823,00 4 823,00

12

Díl:

11

96

Ferreto hutnitelné s dovozem do 20km

Bourání konstrukcí

t 5,00000 1 190,00 5 950,00

44 329,00
13 965042131RT2 Bourání mazanin betonových tl. 15 cm, ručně m3 3,00000 6 950,00 20 850,00

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,00000 849,00 2 547,00

15 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 3,00000 3 205,00 9 615,00

16 969021121R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 21,00000 252,00 5 292,00

17

Díl:

2

721

Likvidace betonu včetně dopravy

Vnitřní kanalizace

t 5,00000 1 205,00 6 025,00

58 398,90
18 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,50000 1 667,00 833,50

19 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 20,00000 843,00 16 860,00

20 28695908R Dno šachtové DN 425, DN 160 - 3x vtok 1x výtok kus 1,00000 4 120,00 4 120,00

21 28614334.AR Trubka korugovaná DN 425 kus 1,00000 1 750,00 1 750,00

22 28651651.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC kus 2,00000 56,40 112,80

23 28651650.AR Koleno kanalizační KGB 110/15° PVC kus 4,00000 57,80 231,20

24 28651652.AR Koleno kanalizační KGB 110/45° PVC kus 4,00000 58,90 235,60

25 28697145R Poklop do šachtové roury 315 mm/1,5 T PP kus 1,00000 580,00 580,00

26 286971421R Vpusť podlahová 315/150 mm PVC-U vč. dna kus 2,00000 2 100,00 4 200,00

27 28651656.AR Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC kus 6,00000 84,20 505,20

28 28651655.AR Koleno kanalizační KGB 125/15° PVC kus 2,00000 85,80 171,60

29 28651657.AR Koleno kanalizační KGB 125/45° PVC kus 2,00000 86,20 172,40

30 28651651.AR Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC kus 10,00000 69,50 695,00

31 28651652.AR Koleno kanalizační KGB 110/45° PVC kus 10,00000 69,40 694,00

32 28651810.AR Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC kus 8,00000 73,40 587,20

33 28651811.AR Přesuvka kanalizační KGU 125 PVC kus 5,00000 82,00 410,00

34 28651861.AR Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 125 PVC kus 6,00000 259,00 1 554,00

35 28651862.AR Přechod litina-PVC kanalizační KGUG DN 110 PVC kus 1,00000 205,50 205,50

36 28651702.AR Odbočka kanalizační KGEA 125/125/45° PVC kus 4,00000 195,30 781,20

37 28650881R Tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 110 mm kus 2,00000 508,50 1 017,00

38 286508821R Tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 125 mm kus 2,00000 600,00 1 200,00

39 28650881R Tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 70 mm kus 1,00000 358,60 358,60

40 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m 20,00000 815,00 16 300,00

41 721290823R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m t 2,00000 2 270,00 4 540,00

42

Díl:

28651692.AR

771

Redukce kanalizační KGR 160/125 PVC

Podlahy z dlaždic a obklady

kus 3,00000 94,70 284,10

32 577,00
43 631312411R00 Mazanina betonová PROFI m3 3,00000 6 805,00 20 415,00

44 162701105R00 Vodorovné přemístění betonové mazaniny m3 3,00000 849,00 2 547,00

45

Díl:
161101501R00

ON

Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční

Ostatní náklady

m3 3,00000 3 205,00 9 615,00

78 290,00
46 952902110ROO Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 30,00000 105,00 3 150,00

47 7 Trasování kanalizace hod. 2,00000 2 100,00 4 200,00

48 4 Prohlídka kanalizace kamerou před-po hod. 3,00000 2 500,00 7 500,00

49 6 Oprava-bezvýkopová sanace potrubí DN 200 m 9,00000 3 500,00 31 500,00

50 9 Kalibrační rukávec m 9,00000 960,00 8 640,00

51 10 Oprava-bezvýkopová sanace-odfrézování po sanaci kus 3,00000 4 100,00 12 300,00

52 3 Doprava servisního vozu ks 1,00000 11 000,00 11 000,00


